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Zamawiający:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach

Ul. Przemysłowa 44,  24 – 200 Bełżyce

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: „Modernizacja Bloku Operacyjnego i komórek pomocniczych dla Oddziałów Położniczo – Ginekologicznego, Neonatologicznego, Chirurgicznego, Chorób Wewnętrznych oraz Pracowni Endoskopii Szpitala Powiatowego im. Dr Wojciecha Oczki w Bełżycach” –
 Znak sprawy : ZP/MBO/8/2020
Zamawiający  zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy PZP – przedstawia :
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dn. 06.11.2020 r. godz. 11:00

Do Zamawiającego na w/w postępowanie wpłynęły w wyznaczonym terminie następujące oferty:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena w zł brutto
	Okres gwarancji
	Termin realizacji

do

	1.
	MEDIA-BUD
uL. Żywiecka 14, 20-874 Lublin
	4.803.407,16
	60 m-cy
	15.09.2021

	2.
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe
WAMACO Sp. z o.o.,  ul. K. Olszewskiego 8

20-471 Lublin
	5.388.999,00

	60 m-cy
	15.09.2021

	3.

	Max-Bud Grzegorz Pawłowski
Szerokie 119

20-050 Lublin 
	5.497.977,00

	60 m-cy
	15.09.2021


Kwota netto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia : 4.161.206,08 zł.,  












